1) Vgl. CXXV, 30S. 2) Vgl. § 330. 3) Vgl. CXXV, 312. 

4) Vgl. CXXV, 145. 5) Vgl. CXXV, 302. 6) Vgl. CXXV, 304. 

7) Ueher den Fronhof vgl. CXXV, 2. 8) Vgl. § 21. 9) Vgl. CXXV, 

301. 10) Ueher den Fronhof in Esch vgl. CXXV, 212. 
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noldum, disposuit revoius noster praelatum Gladbacensem, ut mo¬ 
nasterio nostro ad 5 annos relinquat capitale absque Interesse, si 
hoc et sequentibus 4 annis quotannis solverit 200 imp. 

342. Praetor Suchtelensis^ hoc anno einbracht in seiner 
5 rcclmung 98 imp. wegen contrahirter Schuldigkeit von den abge¬ 
lebten herren pastoribus, welche rev>^as zwar auf vielfältiges an- 
halten des scholtessen in dieser rechnung angenehmen, aber mit 
dem beding, das er im künftigem jahr dieselbe revmo specifice 
eum die und, was er den pastoribus vorgestreckt, einbringe. 

10 343. 27 Febr. obiit D. lunckerstorff. amici petierunt sepul- 
clirum in nostra ecclesia, quod magnis sumptibus ob muros duorum 
pedum latitudinem excedentes ad orientem, septentrionem et meri¬ 
diem repertos effossum tandemque cellae instar paratum interius 

longum ad pedes 9 eiusdem latitudinis. 
15 344. 8 Mart. et sequentibus sacristia lapidibus molaribus est 

complanata, idem factum ante altare S. Petri gradus quoque ad 
sacristiam tendentes sunt convenientius immutati. 

.345. In indicio nostro auf der Weyerstrassen^ scabini in- 
surg'unt contra praetorem a rev'^o ut iuris est installatum, detiec 

20 tant ipsi concedere duplices praesentias, tentant instituere privatas 
conventiones extraiudiciales, voluntque actorum distributionem^ ne¬ 
gare D. praetori, sed a notariis absque consensu et ordinatione 
praetoris posse scabinis praesentari, quae omnia sunt contra anti¬ 
quam observantiam et in suppressionem iurisdictionis nostrae. 

25 .346. Hollandi ob tyrannidem Francorum, qui in Schwammer- 
dam et circumiacentibus locis omnia igne devastant, maxime ex¬ 
cellentiores procerum aedes, nobis nostrisque villis in patria [lulia- 
censi et]^ Coloniensi similem deflagrationem minati sunt, nisi certa 
pecuniae summa eos a proposito avertamus. quapropter revmus 

30 noster territus per interventionem bonorum amicorum summa 115 
imp. promissa et ob morae periculum statim persoluta pro cunctis 
nostris villis assecurationem ab Hollandorum agente clarissimo D. 
doctore Dunckarts impetravit, quid inde monasterio emolumenti 
acciderit, ostendent dies sequentes: rev^i^^^s D. abbas Campensis 

35 procrastinavit contractum et incenderunt illi villam Kleinen-Mum- 
hoff dictam vix bis mille imp. reaedificandam. 5 apr. incinerarunt 
horreum in Bustorff. 27 [Bl. dominis S. Antonii combusserunt 
villam in Selrath. 26 nov. eidem doctori pro contributione Hol- 
landica soluti 25 imp. 14 dec. eidem 100 imp., eidem ut media-